Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2024 г. № 23-п
_______________________

446927, Самарская область, Шенталинский

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А

тел.8 (84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

Об инициативе проведения опроса граждан на территории сельского

поселения Четырла муниципального Шенталинский  Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Собрания представителей

сельского поселения муниципального района Шенталинский

Самарской области от 22.12.2017 г . № 102/48 «Об утверждении

положения о порядке назначения и проведения oпpoca граждан на

территории сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области», Администрация сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проявить инициативу проведения опроса граждан при принятии

решения «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории  сельского  поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области».

2. Предложить:

2.1 . Дату начала проведения oпpoca — с  2 8 . 0 6 . 2 0 2 4 п о

30.06.2024 года.

2.2. Срок проведения oпpoca граждан — 3 дня.

2.3. Формулировку вопросов, предлагаемых при проведении oпpoca

граждан, указанных в приложении к настоящему постановлению.

3. Сформировать состав комиссии по проведению опроса граждан.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

поселения Четырла» и разместить на официальное сайте Администрации

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский

Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением н астоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский Самарской области А.В. Милослов

Приложение

к постановлению  Администрации

сельского поселения Четырла

муниципального района

 Шенталинский Самарской области

от 13.06.2023 г. № 23-п

Анкета

для проведения опроса населения

«Организация регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории  сельского  поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области»

1. Каким видом транспорта передвигаетесь ?

личный транспорт;

такси;

соседи, знакомые, односельчане, родственники.

2. Желаете ли пользоваться общественным транспортом (в определенный

день и время)?

да;

нет;

3. В какой день недели желаете использовать общественный транспорт?

понедельник;

вторник;

среда;

четверг;

пятница;

суббота;

воскресение.

4. Часто ли вы пользуетесь услугами такси?

менее 1 раза в месяц;

более 1 раза в месяц;

иное.

5. Имеете ли вы льготы на проезд?

да;

нет.

6. Получаете ли вы компенсацию?

да;

нет;

7. Считаете ли вы, что стоимость проезда в общественном транспорте

должна быть ниже, чем стоимость проезда в такси?

да;

нет;

8. Какова стоимость поездки на такси от вашего населенного пункта до ст.

Шентала?

9. Считаете ли вы возможным организацию целевых перевозок по

вместимости пассажирского транспорта по заявке от населения?

да;

нет.

10. По какому маршруту вам необходим общественный транспорт?

от                                        до

11. Необходимо ли организовать маршрут пролегающий через

Спасибо, ваше мнение очень важно для нас! Ваши предложения будут учтены

при организации пассажирских перевозок.